
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
11.12.2013 м. Кривий Ріг № 391

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складу
міської комісії з питань
впоряд-кування обігу продукції
сексуаль-ного чи еротичного
характеру

У  зв’язку   з  кадровими  змінами,  керуючись  Законом  України  “Про
місцеве  самоврядування   в  Україні”,  виконком міської ради вирішив:

1. Унести  зміни  до складу  міської комісії з питань впорядкування
обігу продукції сексуального чи еротичного характеру, затвердженого
рішенням  виконкому міської  ради  від  14.12.2011  № 428, зі змінами, а саме:

1.1  вивести зі складу міської комісії  Маляренко Л.О.;
1.2  увести до її складу:
- Стригу Наталю Вікторівну, заступника начальника управління

культури і туризму виконкому міської ради – начальника відділу культурно-
масової та просвітницької роботи, та призначити її заступником голови
міської комісії;

- Герасименко Ірину Миколаївну, начальника відділу преси та
інформації апарату міської  ради  і  виконкому;

1.3 замінити назву посади Шелкового В.В. із  “заступник  начальника
спеціалізованої  державної податкової інспекції по роботі з підприємствами
гірничо-металургійного комплексу у м. Кривому Розі” на “заступник
начальника Криворізького управління спеціалізованої державної податкової
інспекції  з  обслуговування  великих  платників   у  м. Дніпропетровську
Міжрегіонального головного управління Міндоходів”.

Міський голова                                                                                 Ю.Вілкул


